ПРОТОКОЛ
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В КОНКУРСЕ.

№   9/1

11:00 час « 15 »  июня  2006 г.

г. Реутов
Предмет конкурса: Закупка специальной одежды и обуви для рабочих

МУП «Озеленение и благоустройство» г.Реутова
Присутствовали:
От имени Заказчика:
Директор МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области:
Глабай Дмитрий Борисович

Председатель конкурсной комиссии: Глабай Дмитрий Борисович

Члены конкурсной комиссии:

1.
Копотилов Александр Иванович

2.
Ряховская Оксана Львовна

3.
Тулякова Любовь Владимировна

4.
Фатхутдинова Надежда Дмитриевна

5.  Шаякова Марина Анатольевна

Участники размещения заказа, подавшие заявки на участие в конкурсе:
1. Общество с ограниченной ответственностью «Спецодежда-Реутов»

143900, Московская область, Балашихинский район, ул.Нефтебаза, д.4
На основании результатов рассмотрения заявки на участие в конкурсе конкурсная комиссия приняла решение о допуске к участию в конкурсе и о признании участником конкурса следующего участника:

1. ООО «Спецодежда-Реутов», 143900, Московская область, Балашихинский район, ул.Нефтебаза, д.4.
В связи с тем, что к участию в конкурсе допущен и признан участником только один участник размещения заказа, подавший заявку на участие в конкурсе, конкурс признается несостоявшимся.

ООО «Спецодежда-Реутов» признается единственным участником конкурса, согласно п.5 ст.27 № 94-ФЗ от 25 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров,  выполнения работ, оказания услуг для государственных и муниципальных нужд», проект муниципального контракта подлежит передаче ООО «Спецодежда-Реутов» в течение 3 дней со дня подписания настоящего протокола.
Заказчик:

МУП "Озеленение и благоустройство" г. Реутова Московской области __________________ Глабай Д. Б.
(подпись, расшифровка подписи)

Председатель конкурсной комиссии_________________________________ Глабай Д. Б.

(подпись, расшифровка подписи)

Члены конкурсной комиссии:

1.
___________________________________ Копотилов А. И.

(подпись, расшифровка подписи)

2.
___________________________________ Ряховская О. Л.

(подпись, расшифровка подписи)

3.
___________________________________ Тулякова Л. В.

(подпись, расшифровка подписи)

4.
___________________________________ Фатхутдинова Н. Д.

(подпись, расшифровка подписи)

5.
___________________________________ Шаякова М. А.

(подпись, расшифровка подписи)